



DODÁVATEĽ

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.
Majerská cesta 94
974 96 Banská Bystrica

banka: **Tatra banka, a. s., Bratislava**

IBAN : **SK05 1100 0000 0026 2909 9860**

Sídlo spoločnosti

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.
Majerská cesta 94
974 96 Banská Bystrica

zapísaná v OR BB odd. SA, vložka č. 909/S

IČO: 368 365 67

DIČ: 2022451189

IČ DPH: SK2022451189

Faktúra číslo : 10/2015/459

Variabilný symbol : 1150459

Objednávka : č. 4

ODBERATEĽ

Obec Hrochoť

Nám. Andreja Sládkoviča 343/1

976 37 Hrochoť

IČO: **00 313 475**

DIČ: **2021115855**

IČ DPH:

Dátum dodania: 17.12.2015

Dátum vystavenia: 31.12.2015

Dátum splatnosti: 30.1.2016

Označenie dodávky	Množ.	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme zimnú údržbu miestnej komunikácie :				
- posyp chemickým materiálom	1,50	km	20,100 €	30,150 €
- presun sypača na miesto výkonu a späť	14,00	km	2,600 €	36,400 €

Príloha: Potvrdená kópia objednávky

Základ dane: 66,55 €

Denný záznam o výkone mechanizmu - kópia

DPH 20%: 13,31 €

Celkom k úhrade

79,86 €

Pečiatka a podpis


Banskobystrická
regionálna správa ciest, a.s.
Majerská cesta 94
974 96 Banská Bystrica
EU

Vystavila: Mgr. Lenka Piačeková

Telefón: 048/472 39 44

25 JAN. 2016